2.оВідповідно до пункту 12.2. Договору, Сторони
досягли пункт 4.2. Договору вкласти в наступній
редакції:
«4.2. Ціна цього Договору становить 3 157
920,00 грн. (три мільйони сто п’ятдесят сім
тисяч дев’ятсот двадцять грн, 00 коп.) без ПДВ.
ПДВ складає 631 584,00 грн. (шістсот тридцять
одна тисяча п’ятсот вісімдесят чотири грн., 00
коп.). Разом з ПДВ ціна цього Договору
становить 3 789 504,00 грн. (три мільйони
сімсот вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот чотири
грн., 00 коп.) грн. з ПДВ.».
3.оВідповідно до пункту 12.2. Договору, Сторони
досягли пункт 4.12. Договору вкласти в
наступній редакції:
«4.12. У термін до 10.03.2020 провести
бухгалтерську звірку по кредиторській
(дебіторській) заборгованості, яка
оформлюється відповідним бухгалтерським